5. בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לסע' 40 ג' (א) לחוק העונשין התשל"ז -1977, התחשבתי
בנסיבות הנהוגה, הענישה במדיניות בו, הפגיעה במידת העבירה, מביצוע שנפגע החברתי בערך

העבירה. לביצוע הקשורות

ועד 24 בין 3 חודשי פסילה נע נהיגה תחת השפעת אלכוהול מתחם העונש ההולם בעבירה של
חודשים, פסילה על תנאי וקנס. לעיתים יתווספו רכיבים נוספים כגון של"צ או עבודות שירות.

6.

הקנס ישולם ב- 2 תשלומים שווים ורצופים, החל מ-10.8.14.

לא ישולם איזה מן התשלומים במועדו, תעמוד מלוא יתרת הקנס לפירעון מיידי.

הפסילה תימנה מהיום. הרישיון מופקד במזכירות.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי מחוז מרכז.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד, 10/07/2014 במעמד הנוכחים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

לאה שלזינגר שמאי , שופטת